
 

Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli 

Dipartimento della Donna, del Bambino e di Chirurgia Generale e Specialistica 

T.: +39 081 5665404 

F.: +39 081 5665628 

E.: dip.donnabambinoechirurgia@unina2.it 

 

 

Pos. Area Didattica 

Sezione Elezioni 

Repertorio/Decreto n. ___11_/2018 

Prot. n. _69116 del __21/05/2018 

Tit 1- CL 13 Elezioni e Designazioni 

 
 
Oggetto: Sostituzione Commissione Elettorale per l’elezione delle rappresentanze studentesche e 
assegnisti in seno al Consiglio del Dipartimento 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DELLA DONNA, DEL BAMBINO E DI CHIRURGIA 

GENERALE E SPECIALISTICA 
 

VISTO il  Decreto n.4/2018  del 10/04/2018 di indizione delle elezioni per la designazione in seno al 
Consiglio di Dipartimento della Donna, del Bambino e di Chirurgia Generale e Specialistica delle sotto 
indicate rappresentanze: 

1)  n. 8 (otto) rappresentanti degli  iscritti ai dottorati di ricerca, alle scuole di specializzazione e ai 
corsi di studio attivati e coordinati dal dipartimento;  

2) n. 1 (uno) rappresentante dei titolari di assegni di ricerca  attivati e coordinati dal dipartimento; 
VISTO l’art. 7 del predetto Decreto n.4/2018  del 10/04/2018 il quale stabilisce che le votazioni  avranno 
luogo il giorno 22/05/2018 dalle ore 9.00 alle ore 15.00 e il giorno 23/05/2018 dalle ore 9.00 alle ore 
14.00; 
VISTO l’art. 6 del predetto Decreto n.4/2018  del 10/04/2018 il quale stabilisce che la Commissione 
Elettorale è così costituita:  
Presidente           Prof. Emanuele Miraglia Del Giudice 
Componente        Prof. Enrico Michelino Messalli 
Componente        Dott Carlo Trotta 
CONSIDERATO  che sopravvenute esigenze non rendono possibile la presenza del Prof. Emanuele 
Miraglia del Giudice in qualità di Presidente della Commissione Elettorale convocata per i giorni 
22/05/2018 e 23/05/2018 

DECRETA 

  
Che - per le elezioni in seno al Consiglio del Dipartimento delle rappresentanze degli  iscritti ai Corsi di 
Laurea e alle Scuole di Specializzazione e della rappresentanza dei titolari degli  assegni di ricerca 
attivati e coordinati dal Dipartimento - la Commissione Elettorale è così costituita: 

 
 Presidente             Prof. Enrico Michelino Messalli 
 Componente            Prof.ssa Francesca Rossi 
 Componente            Dott Carlo Trotta 
  

                                       F.TO Il Direttore del Dipartimento 

               Prof. Nicola Colacurci 
 

Prot. n. 69116 del 21/05/2018  - Repertorio: DDonna N. 11/2018


